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Pulje 4

Bgjso

Danisco Logistik
Ejnar Olesens eftf.

0

LEGO IT
Madsens Hgrehjeelpere
Omme Allstars

Omme De gamle
Omme Nightmare

0

TURNERING 2018 - 2019
Tirsdag kl. 19.00 - 20.00

spilledato
21.08.2018 Bgjsg - Danisco Logistik
Ejnar Olesens eftf. - 0
LEGO IT - Madsens Hgrehjeelpere
Omme Allstars - Omme De gamle
Omme Nightmare - 0
04.09.2018 0 - Bgjso
Omme Allstars - Ejnar Olesens eftf.
0 - Omme De gamle
LEGO IT - Danisco Logistik
Madsens Hgrehjeelpere - Omme Nightmare
18.09.2018 Omme Allstars - 0
Bgjsg - Madsens Hgrehjeelpere
Ejnar Olesens eftf. - Omme Nightmare
Omme De gamle - LEGOIT
0 - Danisco Logistik
02.10.2018 Madsens Hgrehjeelpere - 0
Omme De gamle - Bgjsg
Danisco Logistik - Ejnar Olesens eftf.

0 - Omme Nightmare
Omme Allstars - LEGO IT

Turneringsleder
Ulla Johansen
tlf. 20 46 18 96

mail: bowling@gffi.dk
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Kegler

763 _ 906
1062 .
883 _ 781
937 _ 781
859 .

. 796
1023 _ 958

. 720
971 _ 820
828 _ 1015
506 .
888 _ 866
948 _ 868
734 _ 926

. 836
782 .
837 _ 846
896 _ 902

. 882
877 868



16.10.2018

30.10.2018

13.11.2018

27.11.2018

11.12.2018

08.01.2019

22.01.2019

05.02.2019

Danisco Logistik

0

Bgjsg

Ejnar Olesens eftf.
0

LEGO IT

Omme Nightmare
Madsens Hgrehjeelpere
0

Omme Allstars

Omme De gamle
Danisco Logistik

0

Bgjsg

Ejnar Olesens eftf.

Omme Allstars
Madsens Hgrehjeelpere
Omme De gamle

0

LEGO IT

Omme Nightmare

0

Danisco Logistik
Madsens Harehjeelpere
Bgjsg

0

Omme De gamle

0

Danisco Logistik
Madsens Harehjeelpere

Omme Nightmare
Danisco Logistik
Ejnar Olesens eftf.
Bgjsg

0

Danisco Logistik

LEGO IT

Madsens Hgrehjeelpere
0

Omme Nightmare

Omme Nightmare
LEGO IT

Omme Allstars

Omme De gamle
Madsens Hgrehjeelpere

Ejnar Olesens eftf.
Omme De gamle
Danisco Logistik
Bgjsg

0

Madsens Hgrehjeelpere
Omme Allstars

LEGO IT

Omme Nightmare

0

Omme Nightmare
Ejnar Olesens eftf.
0

Danisco Logistik
Bajsg

LEGO IT

0

Omme De gamle
Omme Allstars
Ejnar Olesens eftf.

Omme Nightmare
Omme Allstars
Ejnar Olesens eftf.
Bgjsg

LEGO IT

Madsens Hgrehjeelpere
LEGO IT

Omme Allstars

0

Omme De gamle

0

Omme De gamle
Bgjsg

Omme Allstars
Ejnar Olesens eftf.
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983

829
934

828
820
814

797

730

907

868
1010

799
951
1017
964
817

903
802
870
852

760
911
884
806



19.02.2019

05.03.2019

19.03.2019

02.04.2019

16.04.2019

30.04.2019

LEGO IT

0

Bgjsg

Madsens Hgrehjeelpere
Ejnar Olesens eftf.

Madsens Hgrehjeelpere
Omme De gamle

0

Omme Nightmare
Bgjsg

0

Bgjsg

Omme De gamle
Ejnar Olesens eftf.
Danisco Logistik

0

Omme Nightmare
Omme Allstars
Omme De gamle
LEGO IT

Bgjsg

0

Ejnar Olesens eftf.
Omme Nightmare
0

Ejnar Olesens eftf.
Omme Allstars

0

LEGO IT

Omme De gamle

Omme Allstars
Omme Nightmare
Omme De gamle
0

Danisco Logistik

0

Ejnar Olesens eftf.
LEGO IT

Danisco Logistik
Omme Allstars

Omme Allstars

0

Omme Nightmare
LEGO IT

Madsens Hgrehjaelpere

Ejnar Olesens eftf.
Bgjsg

Danisco Logistik
Madsens Hgrehjaelpere
0

LEGO IT

Danisco Logistik
Madsens Hgrehjaelpere
Omme Allstars

Omme De gamle

Bgjsg

Madsens Hgrehjeelpere
0

Omme Nightmare
Danisco Logistik
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